
PŘEHLED USNESENÍ 
69. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 30.4.2013 

 

1048/69/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  

I . Rada města schvaluje 

1. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a 2 ks trubiček HDPE 
40 na částech pozemků p. č. 289/1 v délce 9,30 bm, p. č. 289/9 v délce 21,40 bm, p. č. 289/14 
v délce 2,40 bm, p. č. 289/15 v délce 11,00 bm, p. č. 378/15 v délce 0,20 bm, p. č. 378/17 
v délce 70,60 bm, p. č. 378/18 v délce 10,00 bm, p. č. 378/20 v délce 2,50 bm, p. č. 378/21 
v délce 4,00 bm, p. č. 667/2 v délce 9,70 bm a p. č. 788/2 v délce 15,00 bm, vše v celkové 
délce 156,10 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště (délky VB na jednotlivých pozemcích jsou 
stanoveny dle GP č. 2020-153/2012), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. 
o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (položení) a provozování kabelu podzemního komunikačního vedení do-na částech 
pozemků p. č. 293/1 v délce cca 14 bm a p. č. 1458/1 v délce cca 46 bm, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště, včetně práva chůze za účelem zřízení a provozování podzemního komunikačního 
vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a připojovací 
poplatek 10.000 Kč + aktuální sazba DPH 
3. ukončení Nájemní smlouvy č. 2007/35/SMM uzavřené dne 05.02.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
Z  Š , týkající se pronájmu částí pozemků p. č. 3013/26 a p. č. 3013/27, z obou o 
celkové výměře 3 905 m2, oba v k. ú. Mařatice; výpovědí ke dni 01.10.2013 s tím, že nájem 
bude ukončen ke dni 01.10.2014 
4. ukončení Nájemní smlouvy č. 2007/548/SMM uzavřené dne 03.08.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní 
Z  Š , týkající se pronájmu pozemku p. č. 3013/29 o celkové výměře 1 375 m2 
v k. ú. Mařatice; výpovědí ke dni 01.10.2013 s tím, že nájem bude ukončen ke dni 01.10.2014 
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.11.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností J. D. Production, s. r. o., Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 255 92 939, týkající se pronájmu nebytových prostor č. 3.12 o výměře 14,38 m2 a č. 3.19 o 
výměře 18,26 m2, oba ve III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve zúžení předmětu smlouvy o nebytový prostor č. 3.12 o výměře 14,38 m2 
6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2006/569/SMM uzavřené dne 08.08.2006 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
manžely J  a R  K , týkající se pronájmu části pozemku p. č. 2067 o 
výměře 35 m2 v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni 31.05.2013 



7. uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 
70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (vypůjčitel) a Římskokatolickou farností Uherské 
Hradiště - Sady, Solná cesta 41, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 484 89 034 (půjčitel), týkající se 
výpůjčky pozemků p. č. 55/1 o celkové výměře 3 664 m2 a p. č. 57/1 o celkové výměře 261 
m2, oba v k. ú. Sady, a to na dobu určitou po dobu provozování pohřebiště; za účelem 
provozování pohřebiště 
8. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0212/SMM uzavřené dne 19.03.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Nádražní 22, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 603 71 731, týkající se pronájmu 1 kusu mikrotrubičky v celkové délce 110 bm, 
která je součástí metropolitní komunikační sítě vedené v trase  z budovy č. p. 22 na pozemku 
st. p. č. 33/1 do budovy č. p. 350 na pozemku st. p. č. 463/1, včetně trasy uvnitř budovy č. p. 
350 a prostoru v rozvaděči, vše v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba 
nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby nájmu z doby neurčité s tříměsíční 
výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou, dále v přesném 
vyčíslení nájemného za rok v souvislosti se zobecněním výše DPH a v upřesnění způsobu 
platby nájemného 
9. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0532/SMM uzavřené dne 04.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu prostoru o velikosti 1U v telekomunikačním rozvaděči 
instalovaném v budově č. p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby 
nájmu z doby neurčité s šestiměsíční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční 
výpovědní lhůtou, v přesném vyčíslení nájemného za rok v souvislosti se zobecněním výše 
DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
 
II. Rada města ruší 
1. usnesení RM č. 466/30/RM/2011 ze dne 20.12.2011 v odst. I. v bodě 6., a to ve znění: 

RM schvaluje 

pronájem dvou ploch o rozměrech 7 m2 a 4,5 m2, obě na fasádě budovy č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště, společnosti AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 
00 Brno, IČ 440 12 373; s celkovou výší nájmu 15.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění dvou reklamních tabulí 

III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 1.07 o výměře 42,76 m2 a č. 1.08 o výměře 
9,30 m2, oba o celkové výměře 52,06 m2, oba v I. NP budovy č. p. 1214, ulice Sportovní, 
Uherské Hradiště, organizaci Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Sportovní 
1214, Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, pro paní Ľudmilu Palackou, 687 61 Vlčnov 624, IČ 
616 01 357 a paní Ladu Kadlecovou, Rudy Kubíčka 998, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 675 
37 511 
 
IV. Rada města bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy č. 5/2012/R o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 24.10.2012 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností VÁCLAV HRABEC s. r. o., původně J. E. Purkyně 365, 686 01 Uherské 



Hradiště, nyní Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, IČ 262 56 231, týkající se pronájmu 
nebytových prostor č. 1.06, č. 1.08, č. 1.09, č. 1.10, č. 1.11, č. 1.12, č. 1.13, č. 1.14, č. 1.15 a 
č. 1.16, vše v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 
30.06.2013 
 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemku st. p. č. 2334 o celkové výměře 3 m2 v k. ú. Mařatice, do podílového 
spoluvlastnictví paní T  C (podíl id. 4/12), Ing. M  C  (podíl id. 
1/12), Ing. M  C  (podíl id. 1/12) a paní M  S  (podíl id. 1/2); za 
kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
2. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou, příslušnost hospodaření 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČ 697 97 111; dle přiloženého návrhu souhlasného prohlášení 
v důvodové zprávě 
3. převod části pozemku původní p. č. 544/116 o výměře 33 m2 (dle GP č. 2025-350/2012 
nově vzniklá st. p. č. 2839 o celkové výměře 33 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400; za 
kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 
4. prominutí úroků ve výši 79.438,79 Kč z dlužné částky na nájemném z nebytových prostor 
v budově č. p. 24, ulice Nádražní, Uherské Hradiště; žadatelka: Hana Chladová,  

, IČ 163 58 031 
 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

ke zveřejnění 

1. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 432, ulice 
Štefánikova, Uherské Hradiště 
 
VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. nehodnocení záměru města na převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a 
p. č. 3016/74 o celkové výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, a to z důvodu nedodání 
nabídky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1049/69/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města II.  
I . Rada města schvaluje 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 3061/1 o výměře 125 m2 v k. ú. Mařatice paní M  
N , paní D Š , Ing. J  F , paní A  Š , panu B  
P , MUDr. T  P , MUDr. J  P , panu R  S  a 
RNDr. J  P ; na dobu určitou 10 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za 
účelem vybudování 10 parkovacích míst a s podmínkou OD a APR uvedenou v důvodové 
zprávě 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního optického vedení sítě elektronických 
komunikací do-na částech pozemků p. č. 887/2 v délce cca 16 bm, p. č. 887/5 v délce cca 20 
bm a p. č. 888/1 v délce cca 20 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště pro oprávněného UPC Česká 



republika, s. r. o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4, IČ 005 62 262; za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování podzemního komunikačního vedení - uložení optického kabelu do-na 
částech pozemků p. č. 289/8 v délce cca 37 bm, p. č. 289/9 v délce cca 2 bm, p. č. 289/15 
v délce cca 3 bm a p. č. 1435/2 v délce cca 1 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
chůze přes části výše uvedených pozemků za účelem zřízení a provozování podzemního 
komunikačního vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování vodovodního potrubí na částech pozemků p. č. 892/1 v délce 
cca 48 bm, p. č. 2065/2 v délce cca 133 bm, p. č. 2065/3 v délce cca 3 bm, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, provozování, 
provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Slovácké vodárny a 
kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 36 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 690 o výměře 36 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
manželům Ing. P  a M  B , a společnosti Padma s. r. o., V Uličce 293, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 607 27 454; na dobu určitou po dobu životnosti stavby 
rodinného domu č. p. 293; za účelem zřízení sjezdu a vjezdu na zpevněné plochy pro 
parkování pěti osobních automobilů u rodinného domu č. p. 293 
6. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0655/SMM uzavřené dne 27.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a sdružením FC Slovácko o. s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209, 
týkající se pronájmu travnatého oploceného fotbalového hřiště o rozměrech 50 m x 100 m v k. 
ú. Mařatice; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu a ukončení nájmu, a to v prodloužení 
doby nájmu do 31.12.2024 
7. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2012/0507/SMM uzavřené dne 
20.07.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Regionem Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, 
Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště, IČ 687 31 841, týkající se pronájmu nebytového 
prostoru č. 1.17 o výměře 43,00 m2 v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště; dohodou ke dni podpisu dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor 
8. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2012/0711/SMM uzavřené dne 
10.09.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a obecně prospěšnou společností Lidové tradice a řemesla, o. p. s., 
Zámecká 196, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 283 09 146, týkající se pronájmu nebytového 
prostoru č. 1.20 o výměře 26,40 m2 v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště; dohodou ke dni podpisu dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor 
 
I I. Rada města uděluje 

1. souhlas s technickým zhodnocením pronajaté věci (nemovitosti) na náklady nájemce na 
základě Nájemní smlouvy č. 2010/1237/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
12.01.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 720 63 904; dle důvodové zprávy 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1050/69/RM/2013 Záměry města I.  
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/91 o výměře cca 77 m2 v k. ú. Mařatice 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu průchodu přes část pozemku p. č. 399/8 o 
výměře cca 20 m2 v k. ú. Mařatice, a tím zajištění přístupu do sklepních prostor, které jsou 
součástí stavby garáže na pozemcích st. p. č. 813 a st. p. č.  2334 a stavby garáže na pozemku 
st. p. č. 768, vše v k. ú. Mařatice pro oprávněné majitele sklepů, které jsou součástí stavby 
garáže na pozemcích st. p. č. 813 a st. p. č.  2334 a stavby garáže na pozemku st. p. č. 768, vše 
v k. ú. Mařatice 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení VN 
do-na částech pozemků p. č. 653/20 v délce cca 12 bm, p. č. 653/22 v délce cca 18 bm a p. č. 
1581 v délce cca 31 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. 
s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN do-na 
části pozemku p. č. 2065/2 v délce cca 9 bm v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 257 33 591 
5. výpůjčku částí pozemků p. č. 3016/23 o výměře cca 60 m2 a  p. č. 3016/22 o výměře cca 
1 190 m2, oba v k. ú. Mařatice 
6. pronájem části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Sady 
7. převod části pozemku p. č. 239/2 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
8. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - plynovodní přípojky v délce cca 9,00 bm na části pozemku p. č. 3012/67 v k. ú. 
Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, IČ 276 89 841 
9. pronájem nebytových prostor č. 1.06 o výměře 74,85 m2, č. 1.08 o výměře 7,07 m2, č. 1.09 
o výměře 2,77 m2, č. 1.10 o výměře 2,77 m2, č. 1.11 o výměře 14,35 m2, č. 1.12 o výměře 
9,90 m2, č. 1.13 o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 1,35 m2, č. 1.15 o výměře 1,80 m2 a č. 
1.16 o výměře 1,35 m2, vše o celkové výměře 117,31 m2, vše v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště 
10. pronájem nebytového prostoru č. 3.12 o výměře 14,38 m2 ve III. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště 
11. převod pozemku p. č. 1889/47 o celkové výměře 15 m2 v k. ú. Mařatice 
12. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování strukturované sítě pro přenos EZS, kamerového systému a chráničky 
pro signální kabel bezpečnostního systému vzletové a přistávací plochy na částech pozemků 
p. č. 3015/50 v délce cca 12 bm, p. č. 3015/96 v délce cca 13 bm, p. č. 3015/163 v délce cca 9 
bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti s jejich zřízením, 
stavebními úpravami a provozováním, pro oprávněného SYNOT REAL ESTATE, a. s., 
Sokolovská 541, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ 262 21 276 
13. výpůjčku částí pozemků p. č. 3000/38 o výměře cca 58 m2, p. č. 3000/39 o výměře cca 
248 m2, p. č. 3000/117 o výměře cca 38 m2, p. č. 3000/126 o výměře cca 13 m2, p. č. 
3000/136 o výměře cca 159 m2, p. č. 3000/137 o výměře cca 60 m2, p. č. 3000/229 o výměře 
cca 313 m2, p. č. 3000/275 o výměře cca 19 m2, p. č. 3023/50 o výměře cca 185 m2, p. č. 
3023/59 o výměře cca 237 m2, p. č. 3023/60 o výměře cca 198 m2, p. č. 3023/62 o výměře 



cca 28 m2, p. č. 3023/63 o výměře cca 12 m2 a p. č. 3136 o výměře cca 1 m2, vše o celkové 
výměře cca 1 569 m2, vše v k. ú. Mařatice 
14. pronájem částí pozemků p. č. 3000/38 o výměře cca 52 m2, p. č. 3000/39 o výměře cca 99 
m2, p. č. 3000/136 o výměře cca 176 m2, p. č. 3000/137 o výměře cca 82 m2, p. č. 3000/229 
o výměře cca 81 m2, p. č. 3000/275 o výměře cca 39 m2 a p. č. 3023/60 o výměře cca 71 m2, 
vše o celkové výměře cca 600 m2,  vše v k. ú. Mařatice 
15. pronájem nebytového prostoru o výměře 35 m2 (sklepní prostor) v I. PP bytového domu 
č. p. 745, ulice Jana Žižky, Uherské Hradiště 
16. výpůjčku části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 72 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
17. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/654/SMM uzavřené dne 09.07.2009 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu 1 ks mikrotrubičky o průměru 7 mm umístěné v HDPE trubce o 
délce 331 m, uložené v pozemcích v trase mezi pozemky p. č. 289/14 a p. č. 289/1 v k. ú. 
Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to 
ve změně doby nájmu z doby určité 10 let ode dne podpisu nájemní smlouvy s roční 
výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou, dále ve změně výše 
nájmu z částky 24 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 36 Kč/bm/rok + aktuální sazba 
DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
18. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/497/SMM uzavřené dne 25.05.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu trubky o průměru 50 mm v délce 9 m umístěné v pozemku p. č. 
3164/1 v úseku mezi budovami na pozemcích st. p. č. 520/4 a st. p. č. 520/3, dále v délce 36 
m umístěné v pozemcích p. č. 3164/1 a p. č. 3164/13 v úseku mezi budovami st. p. č. 520/3 a 
st. p. č. 520/2 a v délce 11 m umístěné v pozemku p. č. 3164/1 v úseku mezi budovami na 
pozemcích st. p. č. 520/3 a st. p. č. 1831, vše v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve změně čl. III. 
Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby nájmu z doby určité 10 let ode dne 
podpisu nájemní smlouvy s roční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční 
výpovědní lhůtou, dále ve změně výše nájmu z částky 13 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na 
částku 36 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
19. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2010/498/SMM uzavřené dne 25.05.2010 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu vrapované trubky o průměru 50 mm v délce 19 m umístěné 
v pozemcích p. č. 3164/1, p. č. 3164/13 v úseku mezi budovami na pozemcích st. p. č. 520/4 a 
st. p. č. 520/5, vše v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 
1., 2. a 3., a to ve změně doby nájmu z doby určité 10 let ode dne podpisu nájemní smlouvy 
s roční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou, dále ve změně 
výše nájmu z částky 13 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 36 Kč/bm/rok + aktuální 
sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
20. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2011/404/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 01.06.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 
755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, týkající se pronájmu 2 optických vláken kabelu metropolitní 
komunikační sítě v délce 588 bm vedených v trase  z budovy č. p. 1217, ulice Velehradská, 
Uherské Hradiště (budova PČR) do budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště a 
1 optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 485 bm vedeného v trase 
z budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 834, ulice Boženy 
Němcové, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. I. Prohlášení pronajímatele a 



smluvních stran odst. 1., dále čl. II. Předmět a účel nájmu, a to ve změně délky pronajatého 
optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě vedeného v trase z budovy č. p. 1037, 
ulice Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 834, ulice Boženy Němcové, Uherské 
Hradiště z  485 bm na délku 930 bm a čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 2. a 3., a to ve 
změně výše nájmu z částky 0,70 Kč/bm jednoho optického vlákna/rok + aktuální sazba DPH 
na částku 12 Kč/bm optického vlákna/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby 
nájemného 
21. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0560/SMM uzavřené dne 24.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 
52 288, týkající se pronájmu 1 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě Uherské Hradiště v délce 498 bm vedeného v trase z budovy č. p. 1037, 
ulice Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 1198 (Klub Kultury Uherské Hradiště), 
ulice Hradební, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. I. Prohlášení pronajímatele a 
smluvních stran odst. 1., dále čl. II. Předmět a účel nájmu, a to ve změně délky pronajatého 
nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště z  
498 bm na délku 680 bm a čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby 
nájmu z doby neurčité s tříměsíční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční 
výpovědní lhůtou, dále ve změně výše nájmu z částky 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na 
částku 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
22. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2011/712/SMM uzavřené dne 31.08.2011 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu 1 optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 1 
680 bm vedeného v trase z budovy č. p. 714 na pozemku st. p. č. 269 v k. ú. Uherské 
Hradiště, ulice Velehradská, Uherské Hradiště (budova knihovny BBB) do budovy č. p. 1023 
na pozemku st. p. č. 1703 v k. ú. Uherské Hradiště, ulice Revoluční, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 2. a 3., a to ve změně výše nájmu 
z částky 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a 
v upřesnění způsobu platby nájemného 
23. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0236/SMM uzavřené dne 05.04.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 
52 288, týkající se pronájmu 1 optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
630 bm vedeného v trase z budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště po budovu 
č. p. 350 (ZŠ UNESCO), náměstí Komenského, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. 
III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby nájmu z doby neurčité 
s tříměsíční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou, dále ve 
změně výše nájmu z částky 9 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 12 Kč/bm/rok + 
aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
24. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0531/SMM uzavřené dne 04.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu HDPE trubičky 7/5,5 metropolitní komunikační sítě Uherské 
Hradiště v délce 157 bm vedené v trase  z budovy č. p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na 
Rybníku, Uherské Hradiště do bytového domu č. p. 974, ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1. a 2., a to ve změně doby nájmu 
z doby neurčité s šestiměsíční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní 
lhůtou, ve změně výše nájmu z částky 1 Kč/rok + aktuální sazba DPH po dobu 5-ti let ode dne 
uzavření nájemní smlouvy a následně 30 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 1 Kč/rok 



+ aktuální sazba DPH po dobu 5-ti let ode dne uzavření nájemní smlouvy a následně 36 
Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
25. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0570/SMM uzavřené dne 24.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností INTERNEXT 2000, s. r. o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 
52 288, týkající se pronájmu 1 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě Uherské Hradiště v délce 630 bm vedeného v trase z budovy č. p. 1037, 
ulice Na Morávce, Uherské Hradiště do budovy č. p. 256 (budova Reduty), Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. II. Předmět a účel nájmu, a to ve změně délky pronajatého 
nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště z  
630 bm na délku 638 bm a čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby 
nájmu z doby neurčité s tříměsíční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční 
výpovědní lhůtou, dále ve změně výše nájmu z částky 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na 
částku 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
26. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0529/SMM uzavřené dne 04.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu 1 optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
366 bm vedeného v trase  z budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště do budovy č. 
p. 951 (kino Hvězda), náměstí Míru, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba 
nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně doby nájmu z doby neurčité s šestiměsíční 
výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou, dále ve změně výše 
nájmu z částky 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na částku 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba 
DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
27. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0530/SMM uzavřené dne 04.07.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 a společností Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 
233, týkající se pronájmu 1 optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 1 
293 bm vedeného v trase  z budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště, dále do 
rozvaděče před kinem Hvězda, dále do budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, 
dále do Aquaparku a do budovy č. p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské 
Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1., 2. a 3., a to ve změně 
doby nájmu z doby neurčité s roční výpovědní lhůtou na dobu neurčitou s devítiměsíční 
výpovědní lhůtou, dále ve změně výše nájmu z částky 3 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH na 
částku 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a v upřesnění způsobu platby nájemného 
28. převod pozemků p. č. 3016/77 o celkové výměře 2 058 m2 a p. č. 3016/74 o celkové 
výměře 1 363 m2, oba v k. ú. Mařatice, a to s Podmínkami pro převod pozemků v průmyslové 
zóně Uherské Hradiště - JAKTÁŘE uvedenými v důvodové zprávě 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 316/1 o výměře cca 21 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Sady 

3. vybudování zpevněného vjezdu na pozemku p. č. 726/20 o výměře cca 44 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1051/69/RM/2013 Záměry města II.  
I . Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod částí pozemků p. č. 858/104 o výměře cca 45 m2 a p. č. 859/11 o výměře cca 16 
m2, oba v k. ú. Mařatice 
2. převod části pozemku p. č. 858/104 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice 
3. směnu části pozemku p. č. 3013/25 o výměře cca 960 m2 v k. ú. Mařatice v podílovém 
spoluvlastnictví PhDr. J  F  (podíl id. 1/2) a paní Z  S  (podíl id. 1/2), za 
části pozemků p. č. 3013/24 o výměře cca 166 m2, p. č. 3013/26 o výměře cca 275 m2, p. č. 
3013/27 o výměře cca 169 m2, p. č. 3013/28 o výměře cca 170 m2 a p. č. 3013/29 o výměře 
cca 180 m2, celkem o výměře cca 960 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; za 
předpokladu nabytí pozemku p. č. 3013/24 a p. č. 3013/30 do vlastnictví města Uherské 
Hradiště 

4. směnu pozemku p. č. 1809/15 o celkové výměře 3 135 m2 v k. ú. Mařatice ve vlastnictví 
paní L  J za části pozemků p. č. 3013/24 o výměře cca 193 m2, p. č. 3013/25 o 
výměře cca 207 m2, p. č. 3013/26 o výměře cca 294 m2, p. č. 3013/27 o výměře cca 174 m2, 
p. č. 3013/28 o výměře cca 153 m2 a p. č. 3013/29 o výměře cca 181 m2, celkem o výměře 
cca 1 202 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; za předpokladu nabytí pozemku p. č. 
3013/24, p. č. 3013/30 a p. č. 3013/25 do vlastnictví města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1052/69/RM/2013 Dodatek č. 4 ke smlouvě o podpoře a rozvoji IS T-WIST  
I . Rada města schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o podpoře a rozvoji informačního systému T-WIST mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a společností T-Mapy, spol. s r. o., IČ 474 51 084, DIČ 
228-47451084, se sídlem Špitálská 150, Hradec Králové, PSČ 500 02, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna příloh č. 3 - Licenční ujednání a č. 6 - Specifikace 
programového vybavení uživatele. Cena plnění je 49.962,50 Kč bez DPH, 60.454,60 Kč s 
DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1053/69/RM/2013 Pověření k udělování výjimek podle čl. 4 OZV 2/2013  
I . Rada města pověřuje 

odbor kultury a cestovního ruchu Městského úřadu v Uherském Hradišti  vést  příslušné 
správní řízení o žádostech podaných dle čl. 4 OZV Č.2/2013 O stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 
tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1054/69/RM/2013 Podlimitní veřejná zakázka EKO: Komplexní pojištění pro město Uherské 
Hradiště  
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na služby "Komplexní pojištění pro město Uherské Hradiště", 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení. Vybraný uchazeč s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou: Kooperativa 
pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, IČ: 
47116617, s nabídnutou výší pojistného za 3 roky 3.806.016,- Kč bez DPH. 
2. Uzavření pojistné smlouvy s uchazečem vybraným dle bodu I. 1. tohoto usnesení, tj. 
Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, IČ: 47116617. Odmítne-li vybraný 
uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě, bude smlouva uzavřena 
v souladu s § 82 odstavec 4 zákona o veřejných zakázkách s uchazečem, který se umístil 
druhý v pořadí. 
II. Rada města pověřuje 

1. Starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s  vybraným 
uchazečem dle bodu I. 2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1055/69/RM/2013 Žádosti o dotace v rámci výzvy č. 4 Integrovaného plánu rozvoje města 
Uherské Hradiště  
I. Rada města schvaluje 

postoupení žádostí o dotaci podaných v rámci výzvy číslo 4 Integrovaného plánu rozvoje 
města Uherské Hradiště, které předložily: 

• Společenství pro dům 771, IČ 269 41 392, se sídlem Tř. Maršála Malinovského 
771, 68601 Uherské Hradiště  

• SLOVÁCKO, stavební bytové družstvo, IČ 002 12 539, se sídlem Průmyslová 
1144, 68601 Uherské Hradiště.  

• Společenství pro dům č.p. 725, IČ 292 21 145 se sídlem Šafaříkova 725, 68601 
Uherské Hradiště,  

• Společenství vlastníků jednotek Malinovského 937, IČ 293 04 580 se sídlem Tř. 
Maršála Malinovského 937, 68601 Uherské Hradiště,  

• Společenství  vlastníků jednotek Malinovského 940, IČ 269 65 402 se sídlem 
Tř. Maršála Malinovského 940, 68601 Uherské Hradiště,  

• Antonín Zetka, IČ 134 02 153, se sídlem 409, 68767 Březová,  

• Marie Zubalíková, Tř. Maršála Malinovského 318, 68601 Uherské Hradiště,  

Centru pro regionání rozvoj ČR k další administraci. 
 
 
 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1056/69/RM/2013 Projekt CIVI-SUMP  
I. Rada města schvaluje 

zapojení města do mezinárodního projektu CIVI-SUMP na předávání zkušeností s přípravou 
plánů udržitelné městské mobility. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1057/69/RM/2013 Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu, doplnění VO, Sady- 
cyklostezka  
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471,  se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a Zlínským 
krajem, IČ 708 91 320, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, Zlín, PSČ 761 90, zastoupeným 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 709 34 860, se sídlem 
K Majáku 5001, Zlín, PSČ 761 23, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je doplnění veřejného osvětlení. Cena plnění za uložení inženýrských 
sítí je 6.250 Kč bez DPH, 7.563 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1058/69/RM/2013 Žádost nájemce městských lesů Ing. Josefa Píšťka o finanční kompenzaci 
výstavby polní a lesní cesty Důbí a Netelč v Kněžpolském lese  
I . Rada města neschvaluje 

nájemci městských lesů  Ing. J  P , bytem ,  finanční 
kompenzaci výstavby polní a lesní cesty Důbí a Netelč v Kněžpolském lese. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1059/69/RM/2013 Nařízení města Uherské Hradiště o vyhlášení záměru zadat zpracování 
lesních hospodářských osnov v lesním hospodářském celku Buchlovice.  
I . Rada města vydává 

nařízení o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací 
obvod lesního hospodářského celku Buchlovice, který tvoří katastrální území  pro obce 
Babice u Uherského Hradiště, Boršice u Buchlovic, Břestek, Buchlovice, Hostějov, Jalubí, 
Jankovice u Uherského Hradiště, Košíky, Kudlovice, Medlovice u Uherského Hradiště, 
Modrá u Velehradu, Ořechov u Uherského Hradiště, Osvětimany, Polešovice, Salaš u 
Velehradu, Staré Hutě na Moravě, Staré Město u Uherského Hradiště, Stříbrnice u Uherského 
Hradiště, Stupava, Sušice u Uherského Hradiště, Traplice, Tučapy, Tupesy, Újezdec u 
Osvětiman, Vážany u Uherského Hradiště, Velehrad a Zlechov. 

I I. Rada města ukládá 

odboru životního prostředí rozeslat vydané nařízení dotčeným obecním úřadům obcí 
v zařizovacím obvodu lesního hospodářského celku Buchlovice, tj. obcím Babice u 



Uherského Hradiště, Boršice u Buchlovic, Břestek, Buchlovice, Hostějov, Jalubí, Jankovice u 
Uherského Hradiště, Košíky, Kudlovice, Medlovice u Uherského Hradiště, Modrá u 
Velehradu, Ořechov u Uherského Hradiště, Osvětimany, Polešovice, Salaš u Velehradu, Staré 
Hutě na Moravě, Staré Město u Uherského Hradiště, Stříbrnice u Uherského Hradiště, 
Stupava, Sušice u Uherského Hradiště, Traplice, Tučapy, Tupesy, Újezdec u Osvětiman, 
Vážany u Uherského Hradiště, Velehrad a Zlechov, aby tyto zajistily zveřejnění nařízení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1060/69/RM/2013 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Zateplení objektu MŠ Míkovice  
I. Rada města schvaluje 
1. vyloučení uchazečů: 

• Zlínské stavby, a.s., 763 25 Újezd 390, IČ: 25317300  
• ZESS, a.s., 687 09 Boršice e.č.89, IČ: 15547906  
• Green Bau s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 Brno, IČ: 29193273  
• DVS line a.s., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 25330675  
• MAMUT - THERM s.r.o., Slaměníkova 302/23, 614 00 Brno, IČ: 26885263  

ze zadávacího řízení na stavební práce "Zateplení objektu MŠ Míkovice" provedeného podle 
zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní řízení, neboť jejich nabídky 
nesplnily požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Zateplení objektu MŠ Míkovice" 
provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní řízení. 
Vybraný uchazeč: STAVSPEKTRUM s.r.o., Sokolovská 758, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 25526863, s nabídkovou cenou 2.490.426 Kč bez DPH, 3.013.415 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STAVSPEKTRUM s.r.o., IČ: 25526863, v 
souladu se zákonem č.137/2006 Sb., v platném znění. 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., v platném 
znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1061/69/RM/2013 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Zateplení objektu MŠ Komenského, 
Uherské Hradiště  
I. Rada města schvaluje 
1. vyloučení uchazečů: 

• ZESS, a.s., 687 09 Boršice e.č.89, IČ:15547906  
• H S K spol. s r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 01  Uherské Hradiště, IČ:46967184  

ze zadávacího řízení na stavební práce "Zateplení objektu MŠ Komenského, Uherské 
Hradiště" provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní 
řízení, neboť jejich nabídky nesplnily požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávacích 



podmínkách. 

2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Zateplení objektu MŠ Komenského, Uherské 
Hradiště" provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní 
řízení. Vybraný uchazeč: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 463 46 171 s nabídkovou cenou 2.344.911 Kč bez DPH, 2.837.342 Kč 
včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., 
IČ: 463 46 171, v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., v platném znění. 
 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., v platném 
znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1062/69/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MÍSTNÍ 
KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ UH. HRADIŠTĚ - SADY  
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "OPRAVA SOCIÁLNÍHO 
ZAŘÍZENÍ, MÍSTNÍ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ UH. HRADIŠTĚ SADY ", provedeného podle 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II 
odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: H S K spol. s r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ: 46967184, s nabídkovou cenou  1.049.097 Kč bez DPH, 1.269.407 
Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem H S K spol. s r.o, IČ:46967184. 
 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1063/69/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: Slovácké divadlo - rozvody NN bez rozvaděčů  
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Slovácké divadlo - Rozvody 
NN bez rozvaděčů", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: ELEKTRONET s.r.o.,  687 10 Zlechov 160, IČ:26958619, s nabídkovou cenou  
1.096.637 Kč bez DPH, 1.326.931 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem ELEKTRONET s.r.o., IČ:26958619. 
II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1064/69/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: Sadská výšina, archeologická Národní kulturní 
památka  
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Sadská výšina, archeologická 
Národní kulturní památka", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný 
uchazeč: TUFÍR, spol. s r.o.,  Na Drahách 881, IČ: 26263718, s nabídkovou cenou  1.929.272 
Kč bez DPH, 2.334.419 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem TUFÍR, spol. s r.o., IČ: 26263718. 
I I. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1065/69/RM/2013 Návrh na pronájem bytu č. 3 v DPS, ul. Na Návsi 114, Uherské Hradiště - 
Jarošov  
I. Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 3 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Na Návsi 114, 
Uherské Hradiště - Jarošov paní M  H ,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1066/69/RM/2013 Převzetí záštity města - Konference zdravotnického práva  
I . Rada města souhlasí 

s převzetím záštity města nad Konferencí zdravotnického práva, která proběhne v Uherském 
Hradišti ve dnech 5. - 6. září 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1067/69/RM/2013 Slovácká benefice  
I. Rada města souhlasí 
1. s převzetím  záštity města Uherské Hradiště nad konáním 4. Slovácké benefice, která 
proběhne v Uherském Hradišti ve dnech 28. a 29. června 2013. 

2. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech akce 4. Slovácké 
benefice,  kterou pořádá společnost Incolo Property, s.r.o., za podmínky dodržení všech 
náležitostí tisku dle obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů města Uherské 
Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1068/69/RM/2013 Slovácké léto 2013  
 
 



I. Rada města souhlasí 
1. s převzetím záštity města Uherského Hradiště nad šestým ročníkem sportovně společenské 
akce Slovácké léto 2013, která proběhne od 5. do 14. července 2013 na Masarykově náměstí v 
Uherském Hradišti  

2. s použitím historického znaku města k reklamním účelům spojených s propagací akce 
Slovácké léto 2013, kterou pořádá Občanské sdružení Staroměští šohajíci, za podmínky 
dodržení všech náležitostí tisku dle obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů 
města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1069/69/RM/2013 Změny v orgánech společnosti Petrklíč, o.p.s.  
I. Rada města jmenuje 
1. JUDr. Pavlínu Pančochovou, členkou správní rady obecně prospěšné společnosti 
PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s 
účinností od 2.6.2013. 
  
2. Mgr. Petru Zálešákovou, členkou správní rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, 
o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
2.6.2013. 
  
3. Ing. Ivanu Martinákovou, členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, 
o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
2.6.2013. 
  
4. Mgr. Zuzanu Markovou, členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, 
o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
2.6.2013. 
  
5. Mgr. Milana Vaculíka, členem dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, 
o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem Vésky, Na Krajině 44, PSČ 686 01, a to s účinností od 
02.12.2014. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1070/69/RM/2013 Smlouva licenční  
I. Rada města schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a OSA - ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., se sídlem Praha 6-Bubeneč, Čs. armády 20, IČ 
638 39 997, DIČ CZ 63839997, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je udělení licence k veřejnému provozování hudebních děl. Cena plnění 
je 13.679 Kč bez DPH, 16.552 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1071/69/RM/2013 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. Rada města bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za I. 
čtvrtletí 2013 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1072/69/RM/2013 Schválení zahraniční služební cesty  
I. Rada města schvaluje 

zahraniční služební cestu pro místostarostu Ing. Zdeňka Procházku, referenta odboru dopravy 
Dušana Pavlíčka, manažerku projektu Central MeetBike Mgr. Kristýnu Chybíkovou a 
manažerku propagace projektu Central MeetBike Ing. Martinu Doupovcovou (náhradníci: 
RNDr. Bičan Jaroslav; Ing. Zapletalová Dana), ve dnech 26. - 30. 5. 2013 do Lipska v 
Německu, včetně úhrady nákladů na dopravu, ubytování, stravování, kapesné a pojištění 
léčebných výloh. Kapesné bude poskytnuto ve výši 40% stravného. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1073/69/RM/2013 Změna bankovního účtu u dotačních smluv  
I. Rada města bere na vědomí 

změnu bankovního účtu pro příjem dotací ze státního rozpočtu u stávajících smluv o 
poskytnutí dotace uzavřených před účinností novely zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech, u kterých doposud nebylo ukončeno financování. 

II. Rada města pověřuje 

starostu města uzavíráním dodatků smluv o poskytnutí dotace, kterými se mění číslo 
bankovního účtu  dle bodu I. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1074/69/RM/2013 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města v propagačních materiálech ke konání veslařských 
závodů "Memoriál Miroslava Beneše", které pořádá Veslařský klub MORÁVIA Uherské 
Hradiště, za podmínky dodržení všech náležitostí tisku dle obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 
O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1075/69/RM/2013 Převzetí záštity města - 39. Letní filmová škola Uherské Hradiště  
 



I. Rada města souhlasí 

s převzetím záštity města nad 39. Letní filmovou školou v Uherském Hradišti, která proběhne 
ve dnech 26. 7. - 3. 8. 2013 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1076/69/RM/2013 Poskytnutí slevy na cenu za ubytování  
I. Rada města nevyhovuje 

1. žádosti občanského sdružení PONTES o.s., Modletínská 2, Praha 10, 101 00, 
IČ: 265 94 714 o poskytnutí slevy ve výši 20% z ceny za ubytování v hostelu ve 
Vzdělávacím centru společnosti Eduha, s.r.o., Studentské náměstí 1535, 
Uherské Hradiště, 68601, IČ: 27680657  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




